ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯНГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дружбы, д.1, с. Янгулово, 422257

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯНГУЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Дуслык у рамы., 1 нче йорт, Янгул а.,
422257

Тел.: (84368) 3-61-41, 3-61-21, факс: (84368) 3-61-21. E-mail: Yang.Blt@,tatar.ru
www.baltasi.tatarstan.ru

Постановление Карар
«11» ноября 2020г. № /Ж

О внесении изменения и дополнения в постановление исполнительного
комитета Янгуловского сельского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан от 08.12.2016 г. №17 «Об
утверждении Положения ”06  организации и осуществлении первичного

воинского учета граждан" на территории Янгуловского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
06.02.2020 №103 «О внесении изменений в Положение о воинском учете»,
исполнительный комитет Янгуловского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменение и дополнение в Положение Об
организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на
территории Янгуловского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением исполнительного комитета Республики Татарстан от
08.12.2016 г. №17:

1.1. В пункте 3.2 приложения №1 после слов "(на срок более 3 месяцев)"
дополнить словами ", в том числе не имеющих регистрации по месту
жительства и (или) месту пребывания,".

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» pravo.tatarstan.ru и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего ̂ постановления оставляю за
собой.

Глава Янгуловского

.  Ш а н Ь1

%  fet\
сР Д\

сельского поселения Р.Ф.Г абдрахманов

http://www.baltasi.tatarstan.ru